

SUSITARIMAS NR.**PRIE 2022 M. RUGSĖJO 15 D. RANGOS DARBŲ SUTARTIES NR. 2022-P-00830**

2023 m.

d.

Kaunas

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas, juridinio asmens kodas 302536989, kurio registruota buveinė yra A. Mickevičiaus g. 9, 44307 Kaunas, duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujamas rektorius prof. Rimanto Benečio, veikiančio pagal Universiteto Statutą (toliau – Užsakovas), iš vienos pusės, ir

UAB „Autokausta“, juridinio asmens kodas 135007799, kurios registruota buveinė yra Kaunas, Marvelės g. 199B, duomenys apie įmonę kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, atstovaujama direktoriaus Juozo Kriaučiūno, veikiančio pagal bendrovės įstatų (toliau – Rangovas), iš kitos pusės,

toliau šio susitarimo tekste kiekviena šalis atskirai vadinama Šalimi, o abi kartu – Šalimis, sudarė šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo

atsižvelgdamos ir įvertindamos tai, kad :

- (i) Šalys 2022 m. rugsėjo 15 d. sudarė rangos darbų sutartį Nr. 2022-P-00830 (toliau – Sutartis) (kuri įsigaliojo 2022 m. rugsėjo 22 d.) dėl Slaugos fakulteto (unik. Nr. 4400-5026-2820) Eivenių g. 2, Kaunas rangos darbų ir darbo projekto parengimo (galutinis etapas) (toliau – Darbai);
- (ii) Sutartimi Šalys susitarė, kad Rangovas pagal Sutartyje nustatytas sąlygas atliks Darbus, o Užsakovas įsipareigoja priimti tinkamai atliktus Darbus ir už juos sumokėti nustatyta tvarka ir terminais Sutartyje nustatytą kainą (Sutarties specialiąjų sąlygų 1.2. punktas);
- (iii) 2017 m. balandžio 24 d. buvo sudaryta Rangos darbų Sutartis Nr. P17-156, kuria rangovas UAB „HSC Baltic“ įsipareigojo atlikti Lietuvos sveikatos mokslų universiteto Slaugos fakulteto studijų ir mokslo bazės naujos statybos, Eivenių g. 2, Kaune, rangos darbai ir darbo projekto parengimo paslaugas. Rangovas UAB „HSC Baltic“ pagal Sutartį Nr. P17-156 atliko elektrotechnikos darbus, kuriuos statybos techninis priežiūrėtojas priėmė kaip atliktas tinkamai. Rangovas UAB „HSC Baltic“ pagal Sutartį Nr. P17-156 nebaigė vykdyti darbų pilna apimtimi, todėl Užsakovas įvykdė viešąjį pirkimą ir Sudarė kitą sutartį Nr. 2022-P-00830, kuria Rangovas UAB „Autokausta“ įsipareigojo atlikti likusius darbus. Rangovas UAB „Autokausta“ pradėjęs vykdyti darbus pastebėjo, jog elektrotechnikos darbai yra atlikti ne pagal techninio projekto reikalavimus ir 2022 m. lapkričio 7 d. raštu Nr. S-22/695 apie tai informavo Užsakovą. Užsakovas nedelsdamas ėmėsi visų nuo jo priklausančių veiksmų: (a) atliko buvusio rangovo atliktų statinio vidaus elektrotechnikos darbų, įskaitant gaisrinės saugos dalyje numatytų reikalavimų šiems darbams, įvertinimą techninio projekto atitikčiai. Pagal statinio elektrotechnikos darbų įvertinimą (t.y. pagal nešališko eksperto išvadą Nr. SE22-11/12-01) objekte įrengtų elektros kabelių degumo klasė bei dalies kabelių medžiagiškumas neatitinka Techninio projekto reikalavimų. Faktiškai atlikti kabelių įrengimo darbai taip pat (b) buvo užfiksuoti antstolio faktinių aplinkybių konstatavimo protokole (c) Universitetas raštu su prašymu paaiškinti galimai faktiškai atliktų darbų neatitikimą Techniniam projektui, kreipėsi į šiuo metu atliekančią projekto vykdymo priežiūrą - UAB „Dalis erdvės“ statybos darbų techninę priežiūrą - UAB „Dividio“ ir anksčiau paslaugą vykdžiusią projekto vykdymo priežiūrą - UAB „Bendrieji statybų projektai“. Užsakovas 2023 m. vasario 8 d. raštu Nr. 2023-DVT2-00275 informavo Rangovą, kad vertinant visų atsakymų visumą, Užsakovas mano, jog prieš tai dirbęs rangovas UAB „HSC Baltic“ Objekte įrengiant kabelius, nesivadovavo Techniniu projektu, bei dokumentų viršenybės principu, todėl kabelius, kurie neatitinka nustatytų Techninio projekto reikalavimų, būtina pakeisti, todėl yra poreikis įsigyti papildomus darbus.
- (iv) Sutartis jos galiojimo laikotarpiu, neatliekant naujos pirkimo procedūros, gali būti keičiama joje ir Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme (toliau – VPĮ) nustatytais sąlygomis ir tvarka (Sutarties bendrųjų sąlygų 11.3.1. punktas);
- (v) VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 punktas numato, kad numato, kad „<...> Pirkimo sutartis ar preliminarioji sutartis jos galiojimo laikotarpiu gali būti keičiama neatliekant naujos pirkimo procedūros pagal šį įstatymą, kai yra bent vienas iš šių atvejų: <...> 3) kai pakeitimo poreikis atsirado dėl aplinkybių, kurių protinga ir apdairi perkančioji organizacija negalėjo numatyti, ir kai kartu yra šios sąlygos: a) pakeitimas iš esmės nepakeičia pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties pobūdžio <...>“; b) atskiros pakeitimo vertė neviršija 50 procentų pradinės pirkimo

sutarties ar preliminariosios sutarties vertės. Tokiais pakeitimais negali būti siekiama išvengti šiame įstatyme pirkimui nustatytos tvarkos taikymo <...>“.

- (vi) Sutarties galiojimo laikotarpis nepasibaigęs – Sutartis yra galiojanti (Sutarties specialiųjų sąlygų 6.2. punktas);
- (vii) Sutarties pakeitimo (Darbų kiekių (apimčių)) poreikis atsirado atsižvelgiant į svarbias objektyviai nenumatytas, nuo Tiekėjo valios nepriklausančias aplinkybes, nurodytas Susitarimo (iii) punkte;
- (viii) Pakeitimas neviršija Susitarimo (v) punkte nurodytos vertės, toks Sutarties keitimas nereiškia naujos sutarties sudarymo – susitarimas įsigyti papildomus darbus nėra laikomas Sutarties keitimu pagal VPĮ, reikalaujančiu naujų pirkimo procedūrų vykdymo, nepakeičia bendrojo Sutarties pobūdžio, nepablogina Sutarties rezultato;
- (ix) Atsižvelgiant į aukščiau Susitarime nurodytas aplinkybes, Sutarties keitimas (darbų kiekio (apimties) keitimas) pagal Sutartį ir VPĮ gali būti atliekamas – Sutartyje/VPĮ nustatyti pagrindai darbų kiekiui (apimčiai) keisti;
- (x) Šalys įvertino aplinkybes, kad atlikus pirmiau nurodytą Sutarties pakeitimą, kas numatyta VPĮ 89 straipsnio 1 d. 3 p. dalyje, nebus pažeisti VPĮ 17 straipsnio 1 dalyje įtvirtinti viešųjų pirkimų – lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio pripažinimo, proporcingumo ir skaidrumo – principai, VPĮ 89 straipsnyje įtvirtintos nuostatos ir kiti VPĮ reikalavimai, ir
- (xi) Papildomiems darbams apskaičiuoti Viešųjų pirkimų direktoriaus 2019 m. sausio 24 d. įsakymu Nr. 1S-13 „Dėl viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ pakeitimo“ patvirtintas Kainodaros taisyklių nustatymo metodikos (aktuali redakcija) (toliau – kainodaros taisyklės) 56.1. punktas negali būti taikomas, nes Sutartyje nėra tokių darbų įkainių. Kainodaros taisyklių 56.2. punktas negali būti taikomas, nes sutartyje nėra įkainotos pirkimo objekto sudedamosios dalies ar numatyto įkainio, iš kurio būtų galima išskaičiuoti kainos dalį. Taip pat negalime pritaikyti kainodaros taisyklių 56.3. punktą, nes Sutartyje nėra panašių darbų įkainių, todėl papildomiems darbams turi būti taikomas kainodaros taisyklių 56.4. punktas. Užsakovas pažymi, jog papildomų darbų medžiagų bei lokalinės sąmatos parengtos taikant Rekomendacijas. Statybos produktų ir įrenginių kainos, kurių nėra Rekomendacijose, nustatyta pagal vidutinę rinkos kainą.

s u t i n k a i r s u s i t a r i a :

1. Atsižvelgiant į pirmiau nurodytus Susitarimo (i)-(xi) punktus, ir vadovaujantis VPĮ 89 straipsnio 1 dalies 3 punktu, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. 1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos“ patvirtintos kainodaros taisyklių nustatymo metodikos 56.4 punktu, įvykdyti Sutarties pakeitimą (įsigyti papildomus darbus) kartu esant šioms sąlygoms:
 - 1.1. kai pakeitimo poreikis atsirado dėl aplinkybių, kurių protingas ir apdairus Užsakovas negalėjo numatyti (žr. (iii));
 - 1.2. pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis. Rangovas ir toliau vykdo Slaugos fakulteto (unik. Nr. 4400-5026-2820) Eivenių g. 2, Kaunas rangos darbus ir darbo projekto parengimą kaip ir numatyta Sutartyje. Tačiau tam, kad būtų pasiektas Darbų tikslas, t. y. tinkamai atlikti darbai, bei racionaliai panaudotos lėšos, būtina įsigyti/atlikti papildomus darbus;
 - 1.3. šio pakeitimo vertė (447 620 Eur be PVM) neviršija 50 procentų pradinės pirkimo sutarties vertės. Įsigijami papildomi ir Užsakovo apmokami darbai už 447 620 Eur be PVM, pakeitimo vertė sudaro 14,65 procentų pradinės sutarties vertės¹, nurodytos Sutarties specialiųjų sąlygų 2.1. punkte.
2. Kadangi Rangovas apie ne pagal Techninio projekto reikalavimus įvykdytus elektros kabelių įrengimo darbus Užsakovą informavo 2022 m. lapkričio 7 d., o Užsakovas, po konsultacijų su Technine priežiūra, su Projekto vykdymo priežiūrėtoju ir nepriklausomų ekspertų, atsakymą Rangovui pateikė 2023 m. vasario 8 d., t.y. praėjus 3 mėnesiams nuo pranešimo gavimo dienos ir Rangovas visą tą laiką nevykdė pastato įrengimo ir apdailos darbų, kiek tai buvo susiję su ne pagal Techninio projekto reikalavimus prieš tai buvusio rangovo UAB „HSC Baltic“ įrengtais elektros kabeliais, be to paaiškėjus aplinkybei, kad Rangovas turės atlikti papildomus esamų elektros kabelių demontavimo ir naujų kabelių įrengimo darbus, o taip pat demontuoti ir iš naujo atstatyti

¹ Pradinės Sutarties vertė yra 3 055 932,76 Eur be PVM.

jau įrengtas pasato sienas ir lubas, kuriose yra užbetonuoti netinkami elektros kabeliai, todėl šalys susitaria įvykdyti Sutarties 3.2. punkto pakeitimą ir išdėstyti jį taip:

„3.2. Darbų pabaiga - Statybos užbaigimo procedūrų pabaigos diena (ši diena įskaitytina į Darbų termino skaičiavimą) - ne vėliau kaip per 10 (dešimt) mėnesių nuo Darbų pradžios.“

Sutarties pakeitimas atliekamas esant šioms aplinkybėms:

- 2.1. kai pakeitimo poreikis atsirado dėl aplinkybių, kurių protingas ir apdairus Užsakovas negalėjo numatyti (žr. (iii) ir 2 punktą);
- 2.2. pakeitimu iš esmės nepakeičiamas Sutarties pobūdis. Rangovas ir toliau vykdo Slaugos fakulteto (unik. Nr. 4400-5026-2820) Eivenių g. 2, Kaunas rangos darbus ir darbo projekto parengimą kaip ir numatyta Sutartyje.
- 2.3. Atskiرو pakeitimo vertė neviršija 50 procentų, o bendra atskirų pakeitimų pagal šį punktą vertė – 100 procentų pradinės pirkimo sutarties ar preliminariosios sutarties vertės.
3. Šalys viena kitai neturės pretenzijų dėl galimai patirtų papildomų kaštų, nuostolių ar kitokių išlaidų, susijusių su papildomų darbų įsigijimu, išskyrus, nurodytus šiame Susitarime.
4. Šis Susitarimas įsigalioja pasirašymo dieną ir galioja kartu su Sutartimi. Susitarimas yra neatskiriama Sutarties dalis.
5. Šiuo Susitarimu Šalys nekeičia kitų Sutartimi prisiimtų įsipareigojimų, sąlygų, teksto ar turinio.
6. Susitarimo priedas:
 - 6.1. 1 priedas – Įkainotos veiklos žiniaraštis Nr. 2 su pakeitimais;
 - 6.2. 2 priedas – Papildomų darbų sąmata;
 - 6.3. 3 priedas – 2022 m. lapkričio 7 d. Rangovo raštas Nr. S-22/695 ir visi jo priedai;
 - 6.4. 4 priedas – 2023 m. vasario 8 d. Užsakovo raštas Nr. 2023-DVT2-00275 ir visi jo priedai.
7. Susitarimas sudaromas 2 (dviem) egzemplioriais lietuvių kalba, turinčiais vienodą juridinę galią, po vieną egzempliorių kiekvienai Šaliai.

Šalių rekvizitai ir parašai:

Užsakovas

Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

Rektorius

Prof. Rimantas Benetis

Parašas:

Data:

A.V.

Rangovas

UAB „Autokausta“

Direktorius

Juozas Kriaučiūnas

Parašas:

Data:

A.V.

ŽINIARAŠTIS (ĮKAINOTOS VEIKLOS SĄRAŠAS). NR.2

<i>Eil. Nr.</i>	<i>Darbų grupių (etapų) pavadinimai</i>	<i>Kaina [Eur] be PVM</i>	<i>Papildomų darbų kaina</i>	<i>Kaina [Eur] be PVM po pakeitimo</i>
1.	RANGOS DARBAI:			
1.1	Architektūros dalis:	1096675,94		1096675,94
<i>1.1.1.</i>	Visų tipų vidaus pertvarų įrengimas	<i>239979,25</i>		<i>239979,25</i>
<i>1.1.2.</i>	Grindų įrengimo ir apdailos darbai	<i>57959,38</i>		<i>57959,38</i>
<i>1.1.3.</i>	Sienų apdailos darbai	<i>194364,38</i>		<i>194364,38</i>
<i>1.1.4.</i>	Lubų įrengimo ir apdailos darbai	<i>241563,25</i>		<i>241563,25</i>
<i>1.1.5.</i>	Vidaus durys	<i>134842,16</i>		<i>134842,16</i>
<i>1.1.6.</i>	Langai ir lauko durys	<i>9488,30</i>		<i>9488,30</i>
<i>1.1.7.</i>	Fasadų, cokolio ir rūšio sienų įrengimas	<i>96716,52</i>		<i>96716,52</i>
<i>1.1.8.</i>	Stogo įrengimas	<i>372,82</i>		<i>372,82</i>
<i>1.1.9.</i>	Visų tipų turėklų įrengimas	<i>121389,88</i>		<i>121389,88</i>
1.2.	Vandentiekis ir nuotekų šalinimas (vidaus):	63722,41		63722,41
<i>1.2.1</i>	Vidaus vandentiekio, nuotekų tinklai, galinė armatūra	<i>50272,51</i>		<i>50272,51</i>
<i>1.2.2</i>	Kondensato nuvedimo tinklas	<i>8208,22</i>		<i>8208,22</i>
<i>1.2.3</i>	Vandentiekio įvado mazgas	<i>5241,68</i>		<i>5241,68</i>
1.3.	Vandentiekis ir nuotekų šalinimas (lauko):	7941,51		7941,51
1.4.	Šildymas	13443,99		13443,99
1.5.	Šilumos punktas	1396,28		1396,28
1.6.	Vėdinimas:	121350,28		121350,28
<i>1.6.1</i>	vėdinimo sistema	<i>66764,52</i>		<i>66764,52</i>
<i>1.6.2</i>	vėdinimo įrenginiai	<i>54585,76</i>		<i>54585,76</i>
1.7.	Vėsinimas:	28446,79		28446,79
<i>1.7.1</i>	vėsinimo sistema	<i>9022,01</i>		<i>9022,01</i>
<i>1.7.2</i>	vėsinimo įrenginiai	<i>19424,78</i>		<i>19424,78</i>
1.8.	Elektrotechnika:	683802,22		1 131 422,22
<i>1.8.1</i>	Skydai ir instaliacija	<i>146385,32</i>	447 620,0	594005,32
<i>1.8.2</i>	Šviestuvai (vidaus)	<i>503476,08</i>		<i>503476,08</i>
<i>1.8.3</i>	Šviestuvai (fasado)	<i>31203,48</i>		<i>31203,48</i>
<i>1.8.4</i>	Žaibosauga.	<i>223,92</i>		<i>223,92</i>
<i>1.8.5</i>	Dyzelinis generatorius (paleidimas, derinimas, įrenginio tvirtinimas prie konstrukcijų, visų reikalingų skysčių keitimas/užpylimas, akumuliatorių keitimas)	<i>2513,42</i>		<i>2513,42</i>
1.9.	Elektroniniai ryšiai (telekomunikacijos, audiovizualinės ir konferencijų sistemos)	43657,83		43657,83
<i>1.9.1</i>	Kompiuterinio – telefoninio tinklo įrengimas	<i>32454,95</i>		<i>32454,95</i>

1.9.2.	Auditorijų garso, vaizdo bei automatizuotų valdymo sistemų įrengimas	3067,62		3067,62
1.9.3.	Auditorijų akustinės sistemos (I lubas montuojama akustinė sistema, (TS-5.4), I lubas montuojama akustinė sistema(TS-7.2), I sieną montuojamas garso reguliatorius (TS-7.3))	1456,05		1456,05
1.9.4	Vaizdo projektoriaus liftas (TS-5.1) ir Motorizuotas, į lubas įleidžiamas ekranas, (TS-5.2)	6679,21		6679,21
1.10.	Apsauginė signalizacija, vaizdo stebėjimas, praėjimo kontrolė	236505,74		236505,74
1.11.	Gaisrinė signalizacija	50440,89		50440,89
1.12.	Procesų valdymas ir automatizacija	98059,93		98059,93
1.13.	Stacionari gaisro gesinimo sistema – 1:	110728,69		110728,69
1.13.1.	Techninio aukšto gaisro gesinimo sistemos įrengimas	3946,45		3946,45
1.13.2	Rūšio aukšto gaisro gesinimo sistemos įrengimas	11691,02		11691,02
1.13.3.	Pirmo aukšto gaisro gesinimo sistemos įrengimas	13787,51		13787,51
1.13.4.	Antro aukšto gaisro gesinimo sistemos įrengimas	15620,77		15620,77
1.13.5.	Trečio aukšto gaisro gesinimo sistemos įrengimas	25184,87		25184,87
1.13.6.	Ketvirto aukšto gaisro gesinimo sistemos įrengimas	14186,36		14186,36
1.13.7	Gesinimo stotis	26311,71		26311,71
1.14.	Stacionari gaisro gesinimo sistema – 2A	64943,99		64943,99
1.15.	Liftų įrengimas	58229,81		58229,81
1.16.	Aplinkos sutvarkymas	58349,38		58349,38
1.17.	Technologija. Vertikali vonia ir vandens takelis, baseinų įranga.	112042,38		112042,38
2.	DARBO PROJEKTO PARENGIMAS	206195,00		206195,00
Suma be PVM:		3 055 932,76	447 620,0	3,503,552.76
PVM [tarifas]:		641 745,88	94 000,2	735,746.08
Bendra suma su PVM:		3 697 978,64	541 620,2	4,239,598.84

Užsakovas
Lietuvos sveikatos mokslų universitetas

Rangovas
UAB „Autokausta“

Rektorius
Prof. Rimantas Benetis

Direktorius
Juozas Kriaučiūnas

Parašas:
Data:
A.V.

Parašas:
Data:
A.V.

SUDERINTA: _____ TŪKST.EUR.

Atsakingas asmuo _____

2023 M. MĖN. D.

LOKALINĖ SĄMATA

Sudaryta pagal 2022.10 kainas

LSMU. Kodas 302536989**Statinių grupė 20230306 Slaugos fakulteto Eivenių g. 2, Kaunas , rangos darbai****Statiny s 1 Papildomi darbai-kabelių keitimas****Žiniaraštis 1 Kabelių keitimas su apdailos darbais**

2023.03.10

Suma žiniaraščiui 541620,20 EUR

Sąm. eil.	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Norma	Kiekis	Kaina EUR	Iš viso EUR	Pastabos
1	Elektrotechnika. Kabeliai						
1 N21P-0122		100m		3,4			
	Kabelių demontavimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė daugiau 2 kg iki 3 kg k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	17,9	30,43	10,3	313,43	
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	2,7	4,59	3,38	15,51	
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,53	0,901	39,35	35,45	
N21P-0122	Darbo užm. 313.43 Medžiagos			Mechanizmai 50.96		Iš viso 364.39	
2 N21P-0122		100m		3,4			
	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė daugiau 2 kg iki 3 kg						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	17,9	60,86	10,3	626,86	
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	7,2	24,48			
260384	Kabelis	m	102,0	346,8			
521757	Apkabos	vnt	120,0	408,0			
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	2,7	9,18	3,38	31,03	
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,53	1,802	39,35	70,91	
N21P-0122	Darbo užm. 626.86 Medžiagos			Mechanizmai 101.94		Iš viso 728.80	
3	88001001 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 4x95/50mm2	m	1,0	80,0	52,27	4181,6	Pgl. Vidurki
4	88001002 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 4x75/35mm2	m	1,0	80,0	37,55	3004,0	Pgl. Vidurki
5	88001003 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 5x35mm2	m	1,0	55,0	26,7	1468,5	Pgl. Vidurki
6	88001004 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 5x25mm2	m	1,0	125,0	20,33	2541,25	Pgl. Vidurki
7 N21P-0122		100m		12,9			
	Kabelių demontavimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė daugiau 1 kg iki 2 kg k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	15,5	99,975	10,3	1029,74	
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	2,2	14,19	3,38	47,96	
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,47	3,0315	39,35	119,29	
N21P-0122	Darbo užm. 1029.74 Medžiagos			Mechanizmai 167.25		Iš viso 1196.99	
8 N21P-0122		100m		12,9			
	Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė daugiau 1 kg iki 2 kg						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	15,5	199,95	10,3	2059,49	
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	7,2	92,88			
260384	Kabelis	m	102,0	1315,8			
521757	Apkabos	vnt	120,0	1548,0			
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	2,2	28,38	3,38	95,92	

489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,47	6,063	39,35	238,58	
N21P-0122	Darbo užm. 2059.49	Medžiagos	Mechanizmai 334.50		Iš viso 2393.99		
9	88001005 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 5x16mm2	m	1,0	200,0	10,71	2142,0	Pgl. Vidurki
10	88001006 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 5x10mm2	m	1,0	70,0	7,69	538,3	Pgl. Vidurki
11	88001007 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 5x6mm2	m	1,0	850,0	5,15	4377,5	Pgl. Vidurki
12	88001008 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 5x4mm2	m	1,0	170,0	3,71	630,7	Pgl. Vidurki
13	N21P-0122 Kabelių demontavimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0	100m		226,87			
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	13,7	1554,0595	10,3	16006,81	
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	1,95	221,19825	3,38	747,65	
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,45	51,04575	39,35	2008,65	
N21P-0122	Darbo užm. 16006.81	Medžiagos	Mechanizmai 2756.30		Iš viso 18763.11		
14	N21P-0122 Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m		226,87			
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	13,7	3108,119	10,3	32013,63	
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	5,8	1315,846			
260384	Kabelis	m	102,0	23140,74			
521757	Apkabos	vnt	120,0	27224,4			
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	1,95	442,3965	3,38	1495,3	
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,45	102,0915	39,35	4017,3	
N21P-0122	Darbo užm. 32013.63	Medžiagos	Mechanizmai 5512.60		Iš viso 37526.23		
15	88001009 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 5x2,5mm2	m	1,0	772,0	1,95	1505,4	Pgl. Vidurki
16	88001010 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 3x2,5mm2	m	1,0	8735,0	1,16	10132,6	Pgl. Vidurki
17	88001011 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 3x1,5mm2	m	1,0	9230,0	1,02	9414,6	Pgl. Vidurki
18	88001012 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 4x1,5mm2	m	1,0	3950,0	1,3	5135,0	Pgl. Vidurki
19	N21P-0122 Kabelių demontavimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0	100m		3,1			
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	13,7	21,235	10,3	218,72	
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	1,95	3,0225	3,38	10,22	
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,45	0,6975	39,35	27,45	
N21P-0122	Darbo užm. 218.72	Medžiagos	Mechanizmai 37.67		Iš viso 256.39		
20	N21P-0122 Kabelių tiesimas įrengtomis konstrukcijomis arba loviais, tvirtinant visu ilgiu, kai 1 m kabelio masė iki 1 kg	100m		3,1			
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	13,7	42,47	10,3	437,44	
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	5,8	17,98			
521757	Apkabos	vnt	120,0	372,0			
310185	Gervė elektros reversinė	maš.val	1,95	6,045	3,38	20,43	
489034	Kranas ant automob. važiuoklės keliam.galios iki 10 t	maš.val	0,45	1,395	39,35	54,89	
N21P-0122	Darbo užm. 437.44	Medžiagos	Mechanizmai 75.32		Iš viso 512.76		
21	88001030 Elektros kabelis vario gyslomis su dviguba izoliacija 3x1,5mm2	m	1,0	310,0	1,02	316,2	Pgl. Vidurki
22	N21-141 Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių demontavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0	100m		55,0			
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	32,4	891,0	10,55	9400,05	
N21-141	Darbo užm. 9400.05	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso 9400.05		
23	N21-141	100m		55,0			

Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių
montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu
tvirtinimu

	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	32,4	1782,0	10,55	18800,1	
120010	Plieninė viela (šviesi, rišamoji)	t	0,0021	0,1155	1231,88	142,28	
120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0,82	45,1	2,64	119,06	
220169	Bitumo dervos skiedinys	kg	2,8	154,0	1,14	175,56	
260397	Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžutės	vnt					
260399	Polietilinės aklės	vnt	10,0	550,0			
260409	Sandarinio įvorės	vnt	6,0	330,0			
340993	Plastmasiniai kamščiai tvirtinimui	vnt	143,0	7865,0	0,1	786,5	
520497	Vamzdiniai sprauskeliai	vnt	100,0	5500,0			
260398-1	Jungiamosios movos d20	vnt.	5,0	275,0	0,17	46,75	Pgl. Vidurki
N21-141	Darbo užm. 18800.10 Medžiagos 1270.15		Mechanizmai		Iš viso 20070.25		
24	88001031 Gofuoti plastikiniai vamzdžiai d20mm behalogeniniai	m	1,0	5500,0	0,47	2585,0	Pgl. Vidurki
25 N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių demontavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0	100m		20,0			
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	38,4	384,0	10,55	4051,2	
N21-142	Darbo užm. 4051.20 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 4051.20		
26 N21-142	Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu	100m		20,0			
	Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	38,4	768,0	10,55	8102,4	
120010	Plieninė viela (šviesi, rišamoji)	t	0,0021	0,042	1231,88	51,74	
120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0,69	13,8	2,64	36,43	
220169	Bitumo dervos skiedinys	kg	5,5	110,0	1,14	125,4	
260397	Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžutės	vnt					
260399	Polietilinės aklės	vnt	10,0	200,0			
260409	Sandarinio įvorės	vnt	6,0	120,0			
340993	Plastmasiniai kamščiai tvirtinimui	vnt	120,0	2400,0	0,1	240,0	
520497	Vamzdiniai sprauskeliai	vnt	70,0	1400,0			
260398-2	Jungiamosios movos d25	vnt	5,0	100,0	0,19	19,0	Pgl. Vidurki
N21-142	Darbo užm. 8102.40 Medžiagos 472.57		Mechanizmai		Iš viso 8574.97		
27	88001032 Gofuoti plastikiniai vamzdžiai d25mm behalogeniniai	m	1,0	2000,0	0,89	1780,0	Pgl. Vidurki
28 N21P-0142	Vertikalių skylių gręžimas iki 160 mm skersmens deimantiniais grąžtais gelžbetonio konstrukcijose, kai skylės skersmuo iki 32mm, gylis 200 mm	100vnt		1,96			
	Darbo sąn. kateg. 3.7	žm.val.	32,0	62,72	10,55	661,7	
390047	Žiediniai, deimantiniai grąžtai	vnt	2,52	4,9392	159,23	786,47	
488142	Kilnojamos staklės skylių gręžimui	maš.val	16,0	31,36	3,38	106,0	
N21P-0142	Darbo užm. 661.70 Medžiagos 786.47		Mechanizmai 106.00		Iš viso 1554.17		
29 N16P-1401	Vamzdžių kirtimosi su pastato konstrukcijomis vietų užtaisymas ugniai atspariomis mastikomis (perdangose)	vnt.		196,0			
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,33	64,68	11,02	712,77	
261116	Sandarinio tarpikliai	kg					
573075	Ugniai atspari mastika	kg	0,25	49,0	10,28	503,72	
N16P-1401	Darbo užm. 712.77 Medžiagos 503.72		Mechanizmai		Iš viso 1216.49		
30 N21P-0134	Galinės kabelio movos Cu 4x95mm2 demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0	vnt.		4,0			
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,68	3,36	11,02	37,03	
N21P-0134	Darbo užm. 37.03 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 37.03		
31 N21P-0134	Galinės kabelio movos Cu 4x95mm2 kabeliams montavimas	vnt.		4,0			
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,68	6,72	11,02	74,05	
20095	Propano-butano mišinys	kg	0,34	1,36	1,81	2,46	
261015-1	Galinės vidaus tipo movos	vnt.	1,0	4,0	6,06	24,24	Pgl. Vidurki
N21P-0134	Darbo užm. 74.05 Medžiagos 26.70		Mechanizmai		Iš viso 100.75		
32 N21P-0134	Galinės kabelio movos Cu 4x75mm2 demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0	vnt.		2,0			

		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,68	1,68	11,02	18,51	
N21P-0134	Darbo užm. 18.51	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 18.51		
33	N21P-0134		vnt.		2,0			
Galinės kabelio movos Cu 4x75mm2 montavimas								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,68	3,36	11,02	37,03	
20095 Propano-butano mišinys			kg	0,34	0,68	1,81	1,23	
261015-2 Galinės vidaus tipo movos			vnt.	1,0	2,0	6,2	12,4	Pgl. Vidurkių
N21P-0134	Darbo užm. 37.03	Medžiagos 13.63		Mechanizmai		Iš viso 50.66		
34	N21P-0134		vnt.		2,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x50mm2 demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,68	1,68	11,02	18,51	
N21P-0134	Darbo užm. 18.51	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 18.51		
35	N21P-0135		vnt.		2,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x50mm2 montavimas								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,3	2,6	11,02	28,65	
20095 Propano-butano mišinys			kg	0,31	0,62	1,81	1,12	
261015-3 Galinės vidaus tipo movos			vnt.	1,0	2,0	6,96	13,92	Pgl. Vidurkių
N21P-0135	Darbo užm. 28.65	Medžiagos 15.04		Mechanizmai		Iš viso 43.69		
36	N21P-0135		vnt.		2,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x35 mm2 demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,3	1,3	11,02	14,33	
N21P-0135	Darbo užm. 14.33	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 14.33		
37	N21P-0135		vnt.		2,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x35mm2 montavimas								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,3	2,6	11,02	28,65	
20095 Propano-butano mišinys			kg	0,31	0,62	1,81	1,12	
261015-4 Galinės vidaus tipo movos			vnt.	1,0	2,0	6,53	13,06	Pgl. Vidurkių
N21P-0135	Darbo užm. 28.65	Medžiagos 14.18		Mechanizmai		Iš viso 42.83		
38	N21P-0135		vnt.		8,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x25mm2 demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,9	7,6	11,02	83,75	
N21P-0135	Darbo užm. 83.75	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 83.75		
39	N21P-0135		vnt.		8,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x25mm2 montavimas								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,3	10,4	11,02	114,61	
20095 Propano-butano mišinys			kg	0,31	2,48	1,81	4,49	
261015-5 Galinės vidaus tipo movos			vnt.	1,0	8,0	4,65	37,2	Pgl. Vidurkių
N21P-0135	Darbo užm. 114.61	Medžiagos 41.69		Mechanizmai		Iš viso 156.30		
40	N21P-0135		vnt.		8,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x10mm2 demontavimas, kai kabelio gyslų skerspjūvio plotas 35-50 mm2 k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,3	5,2	11,02	57,3	
N21P-0135	Darbo užm. 57.30	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 57.30		
41	N21P-0135		vnt.		8,0			
Galinės movos Cu 5x16mm2 montavimas								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,3	10,4	11,02	114,61	
20095 Propano-butano mišinys			kg	0,31	2,48	1,81	4,49	
261015-6 Galinės vidaus tipo movos			vnt.	1,0	8,0	4,45	35,6	Pgl. Vidurkių
N21P-0135	Darbo užm. 114.61	Medžiagos 40.09		Mechanizmai		Iš viso 154.70		
42	N21P-0135		vnt.		2,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x10mm2 demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,9	1,9	11,02	20,94	
N21P-0135	Darbo užm. 20.94	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 20.94		
43	N21P-0135		vnt.		2,0			
Galinės kabelio movos Cu 5x10mm2 montavimas								
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,3	2,6	11,02	28,65	
20095 Propano-butano mišinys			kg	0,31	0,62	1,81	1,12	
261015-7 Galinės vidaus tipo movos			vnt.	1,0	2,0	4,45	8,9	Pgl. Vidurkių
N21P-0135	Darbo užm. 28.65	Medžiagos 10.02		Mechanizmai		Iš viso 38.67		
Iš viso skyriuje 1		Darbo užm. 951.11		Medžiagos 52947			Iš viso 157201	
2		Elektrotechnika, Jungikliai, kištukiniai lizdai						

1	N21P-0321			100vnt		0,19		
		Jungiklių demontavimas potinkinėse dėžutėse (vieno klavišo) k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,0	0,855	9,82	8,4	
N21P-0321	Darbo užm. 8,40	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 8,40		
2	N21P-0317			100vnt		0,19		
		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,2	1,748	9,82	17,17	
260418	Plastmasinės dėžutės		vnt	100,0	19,0	2,49	47,31	
570131	Gipsas		t	0,003	0,00057	234,71	0,13	
N21P-0317	Darbo užm. 17,17	Medžiagos 47,44		Mechanizmai		Iš viso 64,61		
3	N21P-0321			100vnt		0,19		
		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno klavišo) k3=0.0						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,0	1,71	9,82	16,79	
88001013	Viengubas jungiklis 230V, 10A, IP20 potinkinis		vnt.	100,0				
N21P-0321	Darbo užm. 16,79	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 16,79		
4	N21P-0321			100vnt		0,6		
		Jungiklių demontavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų) k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	10,0	3,0	9,82	29,46	
N21P-0321	Darbo užm. 29,46	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 29,46		
5	N21P-0317			100vnt		0,6		
		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,2	5,52	9,82	54,21	
260418	Plastmasinės dėžutės		vnt	100,0	60,0	2,49	149,4	
570131	Gipsas		t	0,003	0,0018	234,71	0,42	
N21P-0317	Darbo užm. 54,21	Medžiagos 149,82		Mechanizmai		Iš viso 204,03		
6	N21P-0321			100vnt		0,6		
		Jungiklių montavimas potinkinėse dėžutėse (dviejų klavišų) k3=0.0						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	10,0	6,0	9,82	58,92	
88001014	Dvigubas jungiklis 230V ,10A, IP20		vnt.	100,0				
N21P-0321	Darbo užm. 58,92	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 58,92		
7	N21P-0322			100vnt		5,89		
		Kištukinių lizdų demontavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo) k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,0	26,505	9,82	260,28	
N21P-0322	Darbo užm. 260,28	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 260,28		
8	N21P-0317			100vnt		5,89		
		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,2	54,188	9,82	532,13	
260418	Plastmasinės dėžutės		vnt	100,0	589,0	2,49	1466,61	
570131	Gipsas		t	0,003	0,01767	234,71	4,15	
N21P-0317	Darbo užm. 532,13	Medžiagos 1470,76		Mechanizmai		Iš viso 2002,89		
9	N21P-0322			100vnt		5,89		
		Kištukinių lizdų montavimas potinkinėse dėžutėse (vieno lizdo)						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,0	53,01	9,82	520,56	
88001015	230V kištukinis lizdas IP20 potinkinis 16A		vnt.	100,0	589,0			
N21P-0322	Darbo užm. 520,56	Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 520,56		
10	N21P-0317			100vnt		2,5		
		Potinkinių elektros instaliacinių dėžučių įstatymas į paruoštus lizdus, kai dėžutės apvalios d iki 100 mm						
		Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,2	23,0	9,82	225,86	
260418	Plastmasinės dėžutės		vnt	100,0	250,0	2,49	622,5	
570131	Gipsas		t	0,003	0,0075	234,71	1,76	
N21P-0317	Darbo užm. 225,86	Medžiagos 624,26		Mechanizmai		Iš viso 850,12		
11	N21P-0330			vnt.	250,0			
		Iki 2,5 mm2 skerspjūvio laidų gyslų jungimas paskirstymo dėžutėse arba lizduose, kai jungiamųjų gyslų kiekis dėžutėje 12 vnt (dėžutė)						

		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,5	125,0	11,02	1377,5	
N21P-0330		Darbo užm. 1377.50 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 1377.50		
12 N21P-0330			vnt.		250,0			
		Iki 2,5 mm2 skerspjūvio laidų gyslų jungimas virštinkinėse dėžutėse arba lizduose, kai jungiamųjų gyslų kiekis dėžutėje 12 vnt (dėžutė)						
		Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,5	125,0	11,02	1377,5	
N21P-0330		Darbo užm. 1377.50 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 1377.50		
Iš viso skyriuje 2 Darbo užm. 4479 Medžiagos 2292				Mechanizmai		Iš viso 6771		
3 Elektroniniai ryšiai. Kabelio, instaliacinio vamzdžio demontavimas/montavimas								
1 N50-367			100m		239,1			
		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
		Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,6	549,93	10,3	5664,28	
N50-367		Darbo užm. 5664.28 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 5664.28		
2 N50-367			100m		239,1			
		Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose						
		Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,6	1099,86	10,3	11328,56	
N50-367		Darbo užm. 11328.56 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 11328.56		
3	88001019	Kabelis UTP Cat.6	m	1,0	23910,0	0,65	15541,5	Pgl. Vidurki
4 N21-142			100m		14,2			
		Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
		Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	38,4	272,64	10,55	2876,35	
N21-142		Darbo užm. 2876.35 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 2876.35		
5 N21-142			100m		14,2			
		Iki 32mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu						
		Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	38,4	545,28	10,55	5752,7	
	120010	Plieninė viela (šviesi, rišamoji)	t	0,0021	0,02982	1231,88	36,73	
	120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0,69	9,798	2,64	25,87	
	220169	Bitumo dervos skiedinys	kg	5,5	78,1	1,14	89,03	
	260397	Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžutės	vnt					
	260398	Jungiamosios movos	vnt	5,0	71,0			
	260399	Polietileninės aklės	vnt	10,0	142,0			
	260409	Sandarinio įvorės	vnt	6,0	85,2			
	340993	Plastmasiniai kamščiai tvirtinimui	vnt	120,0	1704,0	0,1	170,4	
	520497	Vamzdiniai sprausčiai	vnt	70,0	994,0			
N21-142		Darbo užm. 5752.70 Medžiagos 322.03		Mechanizmai		Iš viso 6074.73		
6	88001033	Vamzdžiai gofruoti behalogeniniai d32mm	m	1,0	1420,0	0,9	1278,0	Pgl. Vidurki
7 N21-141			100m		12,92			
		Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių demontavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
		Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	32,4	209,304	10,55	2208,16	
N21-141		Darbo užm. 2208.16 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 2208.16		
8 N21-141			100m		12,92			
		Iki 25mm skersmens viniplastinių vamzdžių montavimas sienomis ir kolonomis su nejudomu tvirtinimu						
		Darbo sąn. kateg. 3.67	žm.val.	32,4	418,608	10,55	4416,31	
	120010	Plieninė viela (šviesi, rišamoji)	t	0,0021	0,027132	1231,88	33,42	
	120063	Medsraigčiai (įvairūs)	kg	0,82	10,5944	2,64	27,97	
	220169	Bitumo dervos skiedinys	kg	2,8	36,176	1,14	41,24	
	260397	Sujungimų, atšakų ir pravadų dėžutės	vnt					
	260399	Polietileninės aklės	vnt	10,0	129,2			
	260409	Sandarinio įvorės	vnt	6,0	77,52			
	340993	Plastmasiniai kamščiai tvirtinimui	vnt	143,0	1847,56	0,1	184,76	
	520497	Vamzdiniai sprausčiai	vnt	100,0	1292,0			
	260398-3	Jungiamosios movos	vnt.	5,0	64,6	0,19	12,27	Pgl. Vidurki
N21-141		Darbo užm. 4416.31 Medžiagos 299.66		Mechanizmai		Iš viso 4715.97		
9	88001034	Vamzdžiai gofruoti behalogeniniai d25mm	m	1,0	1292,0	0,89	1149,88	Pgl. Vidurki
Iš viso skyriuje 3 Darbo užm. 32246 Medžiagos 18591				Mechanizmai		Iš viso 50837		
4 Elektroniniai ryšiai. Kabelio jungimas galuose								
1 N50-395			vnt.		236,0			

Kompiuterinės kištukinės jungties demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,5	59,0	11,02	650,18
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	14,16	0,58	8,21
N50-395	Darbo užm. 650.18	Medžiagos	Mechanizmai 8.21		Iš viso 658.39	
2 N50-396		vnt.	236,0			
Kompiuterinės kištukinės jungties prijungimas prie kabelio gyslų galų						
	Darbo sąn. kateg. 5.0	žm.val.	0,3	70,8	11,82	836,86
261109	Kompiuterinė kištukinė jungtis	vnt.	1,0	236,0		
N50-396	Darbo užm. 836.86	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso 836.86	
3 N50-399		vnt.	40,0			
Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių demontavimas komutacinėse spintose k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,8	36,0	11,02	396,72
N50-399	Darbo užm. 396.72	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso 396.72	
4 N50-399		vnt.	40,0			
Kompiuterinių komutacinių 12 lizdų panelių montavimas komutacinėse spintose						
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	1,8	72,0	11,02	793,44
120049	Varžtai su veržlėmis (įvairūs)	kg	0,03	1,2		
261231	Komutacinis kompiuterinis panelis	vnt.	1,0	40,0		
N50-399	Darbo užm. 793.44	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso 793.44	
5 N50-393-2		vnt.	236,0			
Kompiuterinių tinklų parametrų matavimas (1 darbo vieta)						
	Darbo sąn. kateg. 5.0	žm.val.	0,1	23,6	11,82	278,95
N50-393-2	Darbo užm. 278.95	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso 278.95	
Iš viso skyriuje 4		Darbo užm. 2956	Medžiagos	Mechanizmai 8		Iš viso 2964
5 Vagų iškirtimas sienose, kabelio paklojimas, užtaisymas						
1 N11-39-1		100m2	29,66			
Plokščių paklojimas grindų apsauga						
	Darbo sąn. kateg. 2.5	žm.val.	13,0	385,58	8,96	3454,8
N11-39-1	Darbo užm. 3454.80	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso 3454.80	
2 N60-17		m	7300,0			
Siūlių sandarinimas elastine juostele k1=0.2, k9=1.15						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0,18	262,8	10,3	2706,84
260833	Sandarimo juostelė	m	1,03	7519,0	0,03	225,57
N60-17	Darbo užm. 2706.84	Medžiagos 225.57	Mechanizmai		Iš viso 2932.41	
3		500-46 Medžio plaušo plokštės MPP 3.2mm storio, 1220x2440 (kietos)	m2	1,0	2966,0	1,97 5843,02
4 N21P-0315		100m	11,31			
Vagų iškirtimas paslėptai elektros instaliacijai vagotuvu tinkuotose sienose						
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	9,0	101,79	9,82	999,58
489246	Mažosios mechanizacijos priemonės su elektros varikliu	maš.val	9,0	101,79	3,38	344,05
N21P-0315	Darbo užm. 999.58	Medžiagos	Mechanizmai 344.05		Iš viso 1343.63	
5 N15P-0203		100m2	300,72			
Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu k1=1.2						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,5	1623,888	10,3	16726,05
231004	Sukibimą gerinantis gruntas	l	8,7	2616,264	3,16	8267,39
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,05	15,036	0,58	8,72
N15P-0203	Darbo užm. 16726.05	Medžiagos 8267.39	Mechanizmai 8.72		Iš viso 25002.16	
6 N21P-0316		100m	11,31			
Vagų užtaisymas (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus sienų paviršiuose atskirų vietų mažų plotų k1=1.5						
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	21,0	356,265	11,02	3926,04
572157	Tinko skiedinys (sausis mišiniai)	t	0,096	1,08576	385,36	418,41
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,6	6,786	0,58	3,94
N21P-0316	Darbo užm. 3926.04	Medžiagos 418.41	Mechanizmai 3.94		Iš viso 4348.39	
7 R23-71		t	12,44			
Medžiagų (suverstinių ir parankių) panešimas 10 m atstumu						
	Darbo sąn. kateg. 1.0	žm.val.	1,2	14,928	7,44	111,06
R23-71	Darbo užm. 111.06	Medžiagos	Mechanizmai		Iš viso 111.06	
8 R23-72		t	12,44			

Pgl. Vidurki

Pgl. Vidurki

Nešant daugiau kaip 10 m atstumu už
papildomus 10 m prie normatyvų R23-71 pridėti
k1=8.0

	Darbo sąn. kateg. 1.0	žm.val.	0,4	39,808	7,44	296,17	
R23-72	Darbo užm. 296.17 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 296.17		
9 R23-62		t		12,44			
	Statybinių šiukšlių išvežimas 10 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu						
	Darbo sąn. kateg. 1.6	žm.val.	1,33	16,5452	7,93	131,2	
450001	Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0,72	8,9568	34,96	313,13	
R23-62	Darbo užm. 131.20 Medžiagos		Mechanizmai 313.13		Iš viso 444.33		
10 R23-66		t		12,44			
	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti k2=15.0						
450001	Krovininė automašina, keliamoji galia 5 t	maš.val	0,02	3,732	34,96	130,47	
R23-66	Darbo užm. Medžiagos		Mechanizmai 130.47		Iš viso 130.47		
11	88001035 Utilizavimo mokestis	t	1,0	12,4	100,0	1240,0	Pgl. Vidurki
	Iš viso skyriuje 5 Darbo užm. 28352 Medžiagos 15994		Mechanizmai 800		Iš viso 45146		
6	Apsaugos signalizacija, vaizdo stebėjimo sistema, praėjimo kontrolė, Kabelio montavimas/demontavimas						
1 N50-367		100m		116,59			
	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,6	268,157	10,3	2762,02	
N50-367	Darbo užm. 2762.02 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 2762.02		
2 N50-367		100m		116,59			
	Signalinio kabelio tarp sistemos elementų tiesimas plastikiniuose kanaluose						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,6	536,314	10,3	5524,03	
N50-367	Darbo užm. 5524.03 Medžiagos		Mechanizmai		Iš viso 5524.03		
3	88001022 Kabelis keturios gyslos neekranuotas W4	m	1,0	200,0	0,31	62,0	Pgl. Vidurki
4	88001023 Kabelis šešios gyslos neekranuotas W6	m	1,0	5300,0	0,34	1802,0	Pgl. Vidurki
5	88001024 UTP kabelis vidaus darbams	m	1,0	1400,0	0,48	672,0	Pgl. Vidurki
6	88001025 UTP kabelis lauko darbams	m	1,0	450,0	0,48	216,0	Pgl. Vidurki
7	88001026 UTP kabelis	m	1,0	3479,0	0,48	1669,92	Pgl. Vidurki
8	88001027 Keturgyslis kabelis	m	1,0	292,0	0,31	90,52	Pgl. Vidurki
9	88001028 Aštuongyslis kabelis	m	1,0	289,0	0,46	132,94	Pgl. Vidurki
10	88001029 Maitinimo kabelis 2x1,5	m	1,0	249,0	0,74	184,26	Pgl. Vidurki
	Iš viso skyriuje 6 Darbo užm. 8286 Medžiagos 4830		Mechanizmai		Iš viso 13116		
7	Kabelio jungimas galuose						
1 N50-310		vnt.		1,0			
	Apsauginės signalizacijos centralės komutavimas						
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	5,8	5,8	11,31	65,6	
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	4,0	4,0	0,16	0,64	
261077	Apsauginės ir priešgaisrinės signalizacijos centralė	vnt.	1,0	1,0			
261078	Jungtis	vnt.					
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,25	0,25	0,58	0,15	
N50-310	Darbo užm. 65.60 Medžiagos 0.64		Mechanizmai 0.15		Iš viso 66.39		
2 N50-312		vnt.		14,0			
	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 8 zonų išplėtimo moduly demontavimas išsaugant įrenginį k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	2,0	14,0	11,31	158,34	
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,25	1,75	0,58	1,02	
N50-312	Darbo užm. 158.34 Medžiagos		Mechanizmai 1.02		Iš viso 159.36		
3 N50-312		vnt.		14,0			
	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos centralės 8 zonų išplėtimo moduly montavimas						
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	2,0	28,0	11,31	316,68	
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	4,0	56,0	0,16	8,96	
261078	Jungtis	vnt.					
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,25	3,5	0,58	2,03	
N50-312	Darbo užm. 316.68 Medžiagos 8.96		Mechanizmai 2.03		Iš viso 327.67		
4 N50-329		vnt.		4,0			
	Dėžės su maitinimo bloku demontavimas išsaugant įrenginį k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0						

	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,26	0,52	11,02	5,73
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	0,24	0,58	0,14
N50-329	Darbo užm. 5.73 Medžiagos		Mechanizmai 0.14		Iš viso 5.87	
5 N50-329		vnt.		4,0		
	Dėžės su maitinimo bloku montavimas k3=0.0					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,26	1,04	11,02	11,46
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	2,0		0,16	
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	0,48	0,58	0,28
N50-329	Darbo užm. 11.46 Medžiagos		Mechanizmai 0.28		Iš viso 11.74	
6 N50-311		vnt.		1,0		
	Signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio demontavimas išsaugant įrenginį k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	0,51	0,255	11,31	2,88
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	0,06	0,58	0,03
N50-311	Darbo užm. 2.88 Medžiagos		Mechanizmai 0.03		Iš viso 2.91	
7 N50-311		vnt.		1,0		
	Signalizacijos centralės išorinio valdymo pultelio montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	0,51	0,51	11,31	5,77
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	2,0	2,0	0,16	0,32
261078	Jungtis	vnt.				
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	0,12	0,58	0,07
N50-311	Darbo užm. 5.77 Medžiagos 0.32		Mechanizmai 0.07		Iš viso 6.16	
8 N50-312		vnt.		78,0		
	Praėjimo kontrolės modulio demontavimas (išsaugant) k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	2,0	78,0	11,31	882,18
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,25	9,75	0,58	5,66
N50-312	Darbo užm. 882.18 Medžiagos		Mechanizmai 5.66		Iš viso 887.84	
9 N50-312		vnt.		78,0		
	Praėjimo kontrolės modulio montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.5	žm.val.	2,0	156,0	11,31	1764,36
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	4,0	312,0	0,16	49,92
261078	Jungtis	vnt.				
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,25	19,5	0,58	11,31
N50-312	Darbo užm. 1764.36 Medžiagos 49.92		Mechanizmai 11.31		Iš viso 1825.59	
10 N50-327		vnt.		1,0		
	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu demontavimas išorėje k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,83	0,415	11,02	4,57
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,3	0,15	0,58	0,09
N50-327	Darbo užm. 4.57 Medžiagos		Mechanizmai 0.09		Iš viso 4.66	
11 N50-327		vnt.		1,0		
	Aliarmo sirenos, blykstės su rezerviniu maitinimu montavimas išorėje					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,83	0,83	11,02	9,15
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	6,0	6,0	0,16	0,96
261086	Signalinis, garsinis įrenginys	vnt	1,0	1,0	6,94	6,94
261087	Maitinimo šaltinis	vnt	1,0	1,0	10,07	10,07
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,3	0,3	0,58	0,17
N50-327	Darbo užm. 9.15 Medžiagos 17.97		Mechanizmai 0.17		Iš viso 27.29	
12 N50-324		vnt.		2,0		
	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje išsaugant įrenginį k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,38	0,38	11,02	4,19
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	0,12	0,58	0,07
N50-324	Darbo užm. 4.19 Medžiagos		Mechanizmai 0.07		Iš viso 4.26	
13 N50-324		vnt.		2,0		
	Aliarmo sirenos, blykstės arba skambučio montavimas patalpos viduje					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,38	0,76	11,02	8,38
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	2,0	4,0	0,16	0,64
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	0,24	0,58	0,14
N50-324	Darbo užm. 8.38 Medžiagos 0.64		Mechanizmai 0.14		Iš viso 9.16	
14 N50-333		vnt.		78,0		
	Rezervinio maitinimo šaltinio demontavimas išsaugant k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0					

	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,48	18,72	11,02	206,29
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	4,68	0,58	2,71
N50-333	Darbo užm. 206.29 Medžiagos			Mechanizmai 2.71		Iš viso 209.00
15 N50-333		vnt.		78,0		
	Rezervinio maitinimo šaltinio montavimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,48	37,44	11,02	412,59
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	2,0	156,0	0,16	24,96
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	9,36	0,58	5,43
N50-333	Darbo užm. 412.59 Medžiagos 24.96			Mechanizmai 5.43		Iš viso 442.98
16 N50-315		vnt.		100,0		
	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio demontavimas, tvirtinant medsraigčiais išsaugant įrenginį k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,41	20,5	11,02	225,91
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	6,0	0,58	3,48
N50-315	Darbo užm. 225.91 Medžiagos			Mechanizmai 3.48		Iš viso 229.39
17 N50-315		vnt.		100,0		
	Priešgaisrinės ir apsauginės signalizacijos jutiklio montavimas, tvirtinant medsraigčiais					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,41	41,0	11,02	451,82
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	2,0	200,0	0,16	32,0
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	12,0	0,58	6,96
N50-315	Darbo užm. 451.82 Medžiagos 32.00			Mechanizmai 6.96		Iš viso 490.78
18 N50-319		vnt.		105,0		
	Magnetinio kontakto demontavimas k1=0.5, k2=0.5, k3=0.0					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,33	17,325	11,02	190,92
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	6,3	0,58	3,65
N50-319	Darbo užm. 190.92 Medžiagos			Mechanizmai 3.65		Iš viso 194.57
19 N50-319		vnt.		105,0		
	Magnetinio kontakto montavimas, tvirtinant medsraigčiais					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,33	34,65	11,02	381,84
120314	Medsraigčiai su plastmasiniais įdėklais	vnt.	2,0	210,0	0,16	33,6
261084	Magnetiniai kontaktai	vnt.	1,0	105,0		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,12	12,6	0,58	7,31
N50-319	Darbo užm. 381.84 Medžiagos 33.60			Mechanizmai 7.31		Iš viso 422.75
20 N50-406		vnt.		60,0		
	Uždedamų el. magnetinių spynų perjungimas					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	0,6	36,0	11,02	396,72
491550	Durų spyna	vnt	1,0	60,0		
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,2	12,0	0,58	6,96
N50-406	Darbo užm. 396.72 Medžiagos			Mechanizmai 6.96		Iš viso 403.68
Iš viso skyriuje 7	Darbo užm. 5505 Medžiagos 169			Mechanizmai 58		Iš viso 5732
8 Įrengtų grindų apsauga prieš glaistymo, šlifavimo, dažymo darbus						
1 N11P-1609		100m2		51,375		
	Grindų dangų apsauga padengiant polietileno plėvele					
	Darbo sąn. kateg. 2.0	žm.val.	1,0	51,375	8,32	427,44
220040	Polietileninė plėvelė	m2	11,0	565,125	0,36	203,45
N11P-1609	Darbo užm. 427.44 Medžiagos 203.45			Mechanizmai		Iš viso 630.89
2 N60-17		m		1374,0		
	Siūlių sandarinimas elastine juoste k1=0.2, k9=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	0,18	49,464	10,3	509,48
260833	Sandarinio juostelė	m	1,03	1415,22	0,03	42,46
N60-17	Darbo užm. 509.48 Medžiagos 42.46			Mechanizmai		Iš viso 551.94
Iš viso skyriuje 8	Darbo užm. 937 Medžiagos 246			Mechanizmai		Iš viso 1183
9 Užtaisytų vagų apdaila (1179)						
1 N15P-0602		100m		11,31		
	Sandūrų tarp konstrukcijų užtaisyimas elastine juosta, kai sandūros horizontalios					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	5,3	59,943	9,82	588,64
572200	Specjuosta stiklo audinio	m	105,0	1187,55	0,3	356,27
N15P-0602	Darbo užm. 588.64 Medžiagos 356.27			Mechanizmai		Iš viso 944.91
2 N15P-0203		100m2		3,0072		
	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu k1=1.2					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,5	16,23888	10,3	167,26
231004	Sukibimą gerinantis gruntas	l	8,7	26,16264	3,16	82,67

489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,05	0,15036	0,58	0,09
N15P-0203	Darbo užm. 167.26 Medžiagos 82.67		Mechanizmai 0.09		Iš viso 250.02	
3 N15P-0102		100m2		3,0072		
	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (pirmasis 1.00 mm storio sluoksnis) k1=1.2					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	25,7	92,74205	11,02	1022,02
230998	Gipsinis glaistas	kg	105,0	315,756	0,47	148,41
390019	Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0,9	2,70648	3,69	9,99
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	5,6	16,84032	0,58	9,77
N15P-0102	Darbo užm. 1022.02 Medžiagos 158.40		Mechanizmai 9.77		Iš viso 1190.19	
4 N15P-0203		100m2		3,0072		
	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu k1=1.2					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,5	16,23888	10,3	167,26
231004	Sukibimą gerinantis gruntas	l	8,7	26,16264	3,16	82,67
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,05	0,15036	0,58	0,09
N15P-0203	Darbo užm. 167.26 Medžiagos 82.67		Mechanizmai 0.09		Iš viso 250.02	
5 N15P-0102		100m2		3,0072		
	Sienų vidinių paviršių glaistymas gipsiniais glaistais (kartotinis 1.00 mm storio sluoksnis) k1=1.2					
	Darbo sąn. kateg. 4.0	žm.val.	14,9	53,76874	11,02	592,53
230998	Gipsinis glaistas	kg	100,0	300,72	0,47	141,34
390019	Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0,8	2,40576	3,69	8,88
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	4,9	14,73528	0,58	8,55
N15P-0102	Darbo užm. 592.53 Medžiagos 150.22		Mechanizmai 8.55		Iš viso 751.30	
6 N15P-0203		100m2		3,0072		
	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu k1=1.2					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,5	16,23888	10,3	167,26
231004	Sukibimą gerinantis gruntas	l	8,7	26,16264	3,16	82,67
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,05	0,15036	0,58	0,09
N15P-0203	Darbo užm. 167.26 Medžiagos 82.67		Mechanizmai 0.09		Iš viso 250.02	
7 N15-130		100m2		3,0072		
	Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens emulsiniais dažais					
	Darbo sąn. kateg. 3.11	žm.val.	42,0	126,3024	9,92	1252,92
230131	Spalvoti pigmentai	kg	1,89	5,68361	10,5	59,68
230179	Klijinis-aliejinis glaistas	t	0,0487	0,146451	978,88	143,36
230333	Polivinilacetatiniai dažai (įvairių spalvų)	kg	41,9	126,00168	4,08	514,09
390019	Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0,084	0,252605	3,69	0,93
810042	Skudurai	kg	0,31	0,932232		
N15-130	Darbo užm. 1252.92 Medžiagos 718.06		Mechanizmai		Iš viso 1970.98	
Iš viso skyriuje 9	Darbo užm. 3958 Medžiagos 1631		Mechanizmai 19		Iš viso 5608	
10 Visų sienų apdaila. Plytelės						
1 N15P-0203		100m2		0,3858		
	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas sukibimą gerinančiais gruntais voleliu k1=1.2					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,5	2,08332	10,3	21,46
231004	Sukibimą gerinantis gruntas	l	8,7	3,35646	3,16	10,61
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,05	0,01929	0,58	0,01
N15P-0203	Darbo užm. 21.46 Medžiagos 10.61		Mechanizmai 0.01		Iš viso 32.08	
2 N15-33-7		m2		38,58		
	Sienų pagrindo išlyginimas "Atlas" glaistu 1 mm sluoksniu k1=1.15					
	Darbo sąn. kateg. 3.0	žm.val.	0,16	7,09872	9,82	69,71
230406	Glaistas "ATLAS"	kg	1,6	61,728	0,98	60,49
N15-33-7	Darbo užm. 69.71 Medžiagos 60.49		Mechanizmai		Iš viso 130.20	
3 R61P-2109		m2		38,58		
	Keraminių plytelių dangos atskirų vietų sienų remontas, keičiant plyteles, kai remontuojamas plotas iki 0,5 m2, plytelių plotas iki 0,05 m2, išsaugant esamas plyteles					
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	6,2	239,196	10,3	2463,72
230405	Glaistas plytelių tarpams užtaisyti	kg	0,35	13,503	1,2	16,2
230408	Emulsija gruntavimui	kg	0,06	2,3148	3,63	8,4
230977	Sausi klijų mišiniai (plytelėms)	kg	3,8	146,604	0,28	41,05
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,11	4,2438	0,58	2,46
R61P-2109	Darbo užm. 2463.72 Medžiagos 65.65		Mechanizmai 2.46		Iš viso 2531.83	

Iš viso skyriuje 10		Darbo užm. 2555	Medžiagos 137	Mechanizmai 2	Iš viso 2694	

11	Visų sienų apdaila. Daliniai paruoštų sienų dažymas					
1	N15P-0203	100m2		37,91		
Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas						
sukibimą gerinančiais gruntais voleliu						
	Darbo sąn. kateg. 3.5	žm.val.	4,5	170,595	10,3	1757,13
231004	Sukibimą gerinantis gruntas	l	8,7	329,817	3,16	1042,22
489244	Smulkūs mechanizmai su el. varikliu	maš.val	0,05	1,8955	0,58	1,1
N15P-0203	Darbo užm. 1757.13	Medžiagos 1042.22		Mechanizmai 1.10	Iš viso 2800.45	

2	N15-130	100m2		37,91		
Gerasis tinkuotų sienų dažymas vandens						
emulsiniais dažais saugant šalia esančius						
įrenginius, medžiagas, kitus paviršius k1=1.3						
	Darbo sąn. kateg. 3.11	žm.val.	42,0	2069,886	9,92	20533,27
230131	Spalvoti pigmentai	kg	1,89	71,6499	10,5	752,32
230179	Klijinis-aliejinis glaistas	t	0,0487	1,84622	978,88	1807,22
230333	Polivinilacetatiniai dažai (įvairių spalvų)	kg	41,9	1588,429	4,08	6480,79
390019	Švitrinis popierius (įvairiu pagrindu)	m2	0,084	3,18444	3,69	11,75
810042	Skudurai	kg	0,31	11,7521		
N15-130	Darbo užm. 20533.27	Medžiagos 9052.08		Mechanizmai	Iš viso 29585.35	

Iš viso skyriuje 11	Darbo užm. 22290	Medžiagos 10094		Mechanizmai 1	Iš viso 32385	

Viso žiniaraštyje 1	Darbo užm. 206675	Medžiagos 106931		Mechanizmai 10031	Iš viso 323637	

	Papildomų medžiagų vertė 3.00%			3208		
	Papildomų mechanizmų vertė 3.00%				301	
	Sezoniniai darbai 15.00% (3216)		482			
	Specifiniai darbai 17.00%					
	Papildomas darbo užmokestis 8.00%(206675+482)		16573			
		Viso:	223730	110139	10332	344201
	Soc.draudimo išlaidos 1.79%(206675+482+16573)		4005			
	Statinio statybos išlaidos	Viso:	227735	110139	10332	348206
	Statybviētės išlaidos 9.00%					31339
	Iš viso tiesioginės išlaidos					379545
	Pridėtinės išlaidos 20.90%(206675+482+16573)					46760
	Pelnas 5.00%(379545+46760)					21315
	Iš viso netiesioginės išlaidos					68075
					Bendra vertė be PVM	447620
	Pridėtinės vertės mokestis 21.00%					94000,2
					Bendra vertė su PVM	541620,2

Sudarė:

Tikrino: